UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PPGPSDS

EDITAL Nº 53/2019 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Universidade de Cruz Alta, nos termos da Resolução do Conselho

Universitário Nº 40/2015, de 30 de setembro de 2015, torna público a

Homologação dos Inscritos no processo seletivo para o corpo discente do

Programa de Pós-graduação em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento

Social - Mestrado, com área de concentração em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social, linhas de pesquisa em Linguagem, Comunicação e

Sociedade e Práticas Socioculturais e Sociedade Contemporânea.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N° de
Inscrição

Candidato(a)

24 ADRIANE CARANHATO EICKHOFF

25 ALICE LANDVOIGT DE FREITAS

19 ANA CRISTINA MENDES

27 CAROLINE MOURA HOFF

17 CIRO PORTELLA CARDOSO

10 DENISE DA COSTA DIAS SCHEFFER

9 DIEGO BATISTA DA SIVA

23 GABRIELA DICKEL DAS CHAGAS

26 GABRIELA SOARES

15 IONATHAN JUNGES

1 JOÃO PEDRO DE CARVALHO SILVELLO

11 JULIA STIEBBE CALLAI

14 MÁRCIO JEAN MALHEIROS MENDES

20 MARIANA FIGUEIRA FONTOURA

13 MARIELLE MACHADO DA SILVA

5 MARLENE PRZYLINSKI

2 ROANA FUNKE GOULARTE

Cruz Alta, 09 de dezembro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Carla Rosane da Silva

Tavares Alves

Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Práticas

Socioculturais e Desenvolvimento

Social

             Prof.ª Dr.ª Janaína Coser

            Pró-Reitora de Pós-Graduação,

              Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 09 de dezembro de 2019.

=====================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral

29 SANDRA DENISE PAULA DE SOUZA

21 THAIS HELENA SOARES PORTO